
            АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           от 23.05.2019 № 2555 

 
 
Об утверждении документа планирования 
регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории 
Одинцовского муниципального района Московской 
области на 2019 год 
 
 
 В соответствии с частью 4 статьи 2, частью 10 статьи 39 Федерального 
закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки 
документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на 
территории Одинцовского муниципального района Московской области, 
утвержденным постановлением Администрации Одинцовского муниципального 
района Московской области от 29.04.2019 № 2290,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом на территории Одинцовского 
муниципального района Московской области на 2019 год (прилагается). 
 2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации Одинцовского муниципального района и на официальном 
сайте Администрации Одинцовского муниципального района. 
 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 
 
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  
  
И.о. руководителя Администрации                                                М.А. Пайсов 

 
 

     УТВЕРЖДЕН 
постановлением  

Администрации Одинцовского 
муниципального района 

Московской области 
от 23.05.2019 № 2555 

 
Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на территории Одинцовского муниципального 
района Московской области на 2019 год 

 



Раздел I. Перечень маршрутов, на которых планируется изменение вида 
регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок  
 

№ 
п/п 

 
Регистраци

онный 
номер 

маршрута 

Порядковы
й номер 

маршрута 
регулярны

х 
перевозок  

Наименование 
муниципальног

о маршрута 
регулярных 
перевозок 

Фактический вид 
регулярных 

перевозок на 
муниципальном 

маршруте 
регулярных 
перевозок  

Планируемый вид 
регулярных 

перевозок на 
муниципальном 

маршруте 
регулярных 
перевозок  

Срок 
изменения 

вида 
регулярных 
перевозок  

1 2 3 4 5 6 7 

- - - - - - - 

 
Раздел II. Перечень мероприятий по установлению, изменению или отмене 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок  
 

№ 
п/п 

 
Регистра
ционный 

номер 
маршрут

а 

Порядковый 
номер 

маршрута 
регулярных 
перевозок 

Наименование 
муниципально
го маршрута 
регулярных 
перевозок  

Вид изменения 
муниципального 

маршрута 
регулярных 
перевозок 

(установление, 
изменение, отмена) 

Содержание 
изменения 

Срок 
изменения 

1 2 3 4 5 6 7 

1 3288 36к 

Часцы – ст. 
Петелино – 

Гарь-
Покровское 

установление 

Установление 
маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

2 квартал 
2019 года 

2 - - 
с. Немчиновка 
– п. Барвиха – 
г. Одинцово 

установление 

Установление 
маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

4 квартал 
2019 года 

3 2231 74 

Трехгорка – 
Гипермаркет 

«Ашан-
Марфино» 

отмена 

Отмена 
маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

2 квартал 
2019 года 

4 2667 47 

Ашан 
(Марфино) – 

Одинцово (м-н 
Наташа) 

изменение 

Изменение 
маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

4 квартал 
2019 года 

5 2513 81к 
ст. Жаворонки 
– ст. Одинцово 

изменение 

Изменение 
маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

 

4 квартал 
2019 года 

6 2230 73 

ВНИИССОК – 
Гипермаркет 

"Ашан-
Марфино" 

отмена 

Отмена 
маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

2-4 квартал 
2019 года 

7 3233 32к 
пл. Лесной 

городок - ул. 
изменение, отмена 

Изменение 
или отмена 

2-4 квартал 
2019 года 



Фасадная - пл. 
Лесной 
городок 

маршрута по 
нерегулируем
ым тарифам 

 
Раздел III. План-график проведения аукционов/открытых конкурсов по 

заключению муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок  

№ 
п/п 

Регистрац
ионный 
номер 

маршрута 

Порядковы
й номер 

маршрута 
регулярны

х 
перевозок 

Наименование 
муниципально

го  
маршрута 

регулярных 
перевозок  

Срок заключения муниципального 
контракта в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд» 

1 2 3 4 5 

   
 
 

 

 
Раздел IV. План-график проведения открытых конкурсов по выдаче свидетельств 

на осуществление регулярных перевозок  

 
Раздел V. Перечень проведения иных мероприятий, направленных на 
обеспечение транспортного обслуживания населения на территории 

Одинцовского муниципального района Московской области 

№ 
п/п 

Регистрац
ионный 
номер 

маршрута 

Порядков
ый 

номер 
маршрута 
регулярны

х 
перевозок  

 

Наименование 
муниципальног

о маршрута 
регулярных 
перевозок  

 

Наименование  
и содержание 
мероприятия 

Срок 
выполнения 
мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

      

 
 
И.о. руководителя Администрации                             М.А. Пайсов 

№ 
п/п 

 
Регистрационн

ый номер 
маршрута 

Порядковы
й номер 

маршрута 
регулярны

х 
перевозок   

Наименование 
муниципального  

маршрута 
регулярных 
перевозок  

Срок 
проведения 
открытого 
конкурса в 

соответствии с 
Федеральным 

законом № 220-
ФЗ 

Срок начала действия 
свидетельства об 
осуществлении 
перевозок по 

муниципальному 
маршруту регулярных 

перевозок  

1 2 3 4 5 6 

2
1 

3288 36к 
Часцы – ст. 

Петелино – Гарь-
Покровское 

1-2 квартал 
2019 года 

1-2 квартал 2019 года 

2
2 

2668 18к 
ул. Дружбы - ул. 

Маршала Жукова 
- ст. Одинцово 

2-3 квартал 
2019 

2-4 квартал 2019 


